
1

Od:
Odesláno: pondělí 20. listopadu 2023 10:50
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: Výzva k plnění č. 1 ke smlouvě č. 6/20/61100 - doplnění stanoviska - 

dočasnost/trvalost krácení dle § 14e rozpočtových pravidel

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den, 
děkujeme za časový odhad, s nímž souhlasíme a počítáme s termínem 29.11.2023. 
 
S pozdravem, 

 
 

 

 
ministerský rada/oddělení metodiky a právní podpory  

Sekce fondů EU 

 
 

Politických vězňů 20, 112 49 Praha 1 
www.mpo.cz 
 
From:   
Sent: Tuesday, November 14, 2023 9:23 PM 
To:  
Cc:  

 
Subject: FW: Výzva k plnění č. 1 ke smlouvě č. 6/20/61100 - doplnění stanoviska - dočasnost/trvalost krácení dle § 14e 
rozpočtových pravidel 
Importance: High 
 
Buďte obezřetní!: Příchozí email není z naší organizace. Pokud neznáte odesílatele, tak v žádném případě neklikejte na odkaz a 
neotevírejte přílohu z mailu. 
 
Dobrý den, vážená paní  
 
Děkujeme za Vaši poptávku, jejíhož zpracování se rádi ujmeme a budeme respektovat Vámi požadovaný termín 
odevzdání 29. 11. 2023. 
 



2

Po předběžném posouzení obsahu zadání odhadujeme časovou náročnost zpracování na 120–130 hodin s tím, že 
předpokládáme zapojení více než jednoho specialisty z našeho týmu. 
 
Prosíme o Vaše vyjádření k uvedenému odhadu. 
 
S pozdravem a poděkováním za spolupráci 
 
 

 
  

 
HAVEL & PARTNERS s.r.o.  
advokátní kancelář  
 
Florentinum, recepce A, Na Florenci 2116/15, 110 00  Praha 1  

  
www.havelpartners.cz  

 

Tento e-mail včetně jeho příloh je určen výhradně jeho adresátovi a může obsahovat důvěrné informace, popřípadě může být 
předmětem advokátního tajemství. Neoprávněné šíření, úpravy nebo zpřístupnění jeho obsahu je zakázáno. Pokud jste obdržel(a) 
tento e-mail omylem, informujte o tom prosím e-mailem odesílatele a tuto zprávu vymažte ze systému. Odesílatel neodpovídá za 
chyby či ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu. HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní 
kancelář, se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 264 54 807, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 114599.  

 
 
From:   
Sent: Wednesday, November 8, 2023 4:14 PM 
To:  
Cc:  
Subject: Výzva k plnění č. 1 ke smlouvě č. 6/20/61100 - doplnění stanoviska - dočasnost/trvalost krácení dle § 14e 
rozpočtových pravidel 
 
Vážený pane doktore, 
 
na základě uzavřené smlouvy č. 6/20/61100 Vám v příloze zasílám zadání pro zpracování doplnění stanoviska v rámci 
Výzvy 1 - dočasnost/trvalost krácení dle § 14e rozpočtových pravidel.  
 
Dle článku č. 4.3 smlouvy Vás prosíme o sdělení odhadovaného počtu hodin ke splnění této Výzvy a předpokládanou 
cenu.  
 
Dovolili bychom si Vás požádat o zaslání požadovaného plnění do 29.11.2023 paní  

 
 
Prosím Vás tímto o potvrzení přijetí Výzvy. 
 
S pozdravem 
 

 
 
 



3

 

 
odbor strukturálních fondů 

 
 

 
Politických vězňů 20, 112 49 Praha 1 
www.mpo.cz 
 


